
 

令和４年 ３月２４日 

十和田ガス株式会社 

 

新型コロナウイルス感染者発生のお知らせ 

 

平素は十和田ガス株式会社をご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

本社に勤務している従業員 1 名が新型コロナウイルスに感染していることが

３月２３日に判明しましたので、お知らせいたします。 

当該社員は勤務中もマスク、アルコール消毒等の感染防止策を実施して

おりました。なお、当該従業員の最終出勤日は３月１５日で、それ以降は、出

社しておりません。 

当社はお客様と従業員の安全確保を最優先に、関係各所と連携を図り、

感染拡大の抑止に努めてまいります。ご理解賜りますよう、何卒よろしくお願

い申し上げます。 

 

 

 

【お問い合わせ】  

十和田ガス株式会社  

電 話 ０ １７６－２３ － ３ ５９１  

受付時間 ８ ：３０ ～１ ７ ：３０  


